NORMATIVA ESPECÍFICA Nº03

REGULAMENTO DAS ATIVIDADES DE EMBARQUE

ANEXO E

DECLARAÇÃO OFICIAL DE EMBARQUE

Atesto para os devidos fins que o aluno abaixo identificado realizou a atividade de embarque, conforme as

informações a seguir:

ACADÊMICO: ________________________________________________________________

EMBARCAÇÃO SAÍDA CHEGADA PROJETO ÁREA DE

OPERAÇÃO

HORA

TOTAL
Saída: data e hora; Chegada: data e hora

São Luís – MA, ______ /______/_________

________________________________________________________

Professor responsável pela atividade de embarque

_______________________________________________________

Coordenador de Embarque

__________________________________________

Coordenador de Curso